

## Resultat från prospekteringsbrunnen på Jenein Centre

**Prospekteringsbrunnen Jenein Centre-1 på Jenein Centre-licensen i Tunisien har stängts av efter ett resultatlöst försök att slutföra testerna av den primära formationen. Brunnen kommer att öppnas vid ett senare tillfälle för att färdigställa testerna av det sekundära målet för brunnen – Ordovicium-formationen. PA Resources har 35 % ägarandel i Jenein Centre-licensen.**

Chinook Energy har meddelat att prospekteringsbrunnen Jenein Centre-1, där ett av deras dotterbolag är operatör, har stängts av efter ett försök att slutföra testerna av Silur Acacus-formationen. Ett antal perforerade nivåer i Acacus har utvärderats. Några intervaller fastslogs som vattenbärande och andra verkar ha skadats under borrhningen. Data som erhållits under testerna av brunnen kommer att utvärderas för att fastställa omfattningen av skadorna och korrigerande åtgärder ska genomföras efter behov.

Det sekundära målet för brunnen – Ordovicium-formationen – som är prospektiv för gas och kondensat, har inte kunnat slutföras och testas. Brunnen kommer att öppnas igen vid ett senare tillfälle för att göra ett försök att färdigställa testerna av Ordovicium-formationen. Den nuvarande borrhålskonstruktionen tillåter inte stimuleringsåtgärder som krävs för att producera från Ordovicium-formationen.

Seismiska data visar ett flertal prospekt och leads i Jenein Centre-licensen som kommer att testas senare av operatören när planer för det fortsatta prospekteringsarbetet på licensen har beslutats.

Chinook Energy:s dotterbolag är operatör av Jenein Centre med 65 % ägarandel och PA Resources har 35 % ägarandel i licensen.

*Stockholm, 4 oktober 2010*  
*PA Resources AB (publ)*

### **För ytterligare information, kontakta gärna:**

Bo Askvik  
VD och koncernchef  
PA Resources AB  
Mobil: +46 708 19 59 18  
E-post: [info@paresources.se](mailto:info@paresources.se)

---

**PA Resources AB** (publ) är en internationell olje- och gaskoncern inriktad på att förvärva, utveckla, utvinna och avyttra olje- och gasreserver, samt bedriva prospektering för att hitta nya reserver. Koncernen har verksamhet i Tunisien, Storbritannien, Danmark, Grönland, Nederländerna, Ekvatorialguinea och Republiken Kongo (Brazzaville). PA Resources är en av Tunisiens största oljeproducenter och har också produktion i Republiken Kongo. Moderbolaget har säte i Stockholm, Sverige.

PA Resources hade intäkter om 2 113 MSEK under helåret 2009. Bolaget är noterat på NASDAQ OMX Nordiska Börsen i Stockholm (segment Mid Cap) och Oslo Börs i Norge (segment OB Match).  
För mer information besök gärna [www.paresources.se](http://www.paresources.se).